dels dits Terrasas los altres qui eren dcl dit en-

trames aquest dix als dits Terrasses que vespre 

cra que desemparassen e los dits Terrasses di-

gueren que ara que hauian mudats cantos altres 

e cedules , l o d i t mossen Most c e sos companyos 

li hauien trames quels tramatessen los jupons de 

s.'da, e aquells jais hauien datsa altres cantôs que 

haui*n ha conta en loch de aquells puix noy eren 

volguts anar. E als dix no sab res. 

E. P. 

C A R T A S C U R I O S A S 

DEL SIGLO XIV 

I V 

El rey de Aragón da cucila ,il de Mallorca de 
la Victoria del Saado ganadapor las ariuas costella-

nas, y le pide diei galeras poca que ¡0:1 velale suxas 

vayau a defender v vigilar eì paso de Africa. 

Illustri ac magnifico principi J a c o b o Dei gra

fia regi Majoricàrum cornili Kossii lonis et C o n 

tarne ac domino Mo; t spesullani , carissimo fratri 

nos t io , Petrus per eandem graciani rex A r a g o -

n u m , Valentie Sardinie et Corc ice , comesque 

Barel l inone, salutem et prosperi s ad vota succe-

ssus. Jani per alia scripta nostra vestro dcduxi-

mus culmini feliccm vieti riam quam Rex R e g u m , 

omnipotens triumfator, illustri regi Castclle con-

tulit , non sine plenitudine glorie et honoris , con¬ 

tra regem marrochorum perfidimi cum stiis adhe-

rentibus, qui de sua sueque universalis letide na-

tionis feiit ite confisus, conabatur et minabaturin 

tota Ispania, detrusis et expulsis inde christicolis, 

sibi ascribere monarchatum. hit vere major est 

dicti vicioris g lor ia , et agareni pretatti cu 11 suis 

sequacibus exterminium et persona 'um et operum 

irreparabilem detr imentum, quam fama perdicet 

seu scripture deponant . Quo non sine magno et 

notabili presidio illitis stoici galearum tredecim 

quod in ibi tunc temporis in Dei servitium atquc 

regis subsidium tenebamus, premissa sic feliciter 

successerunt; viso cnim per eundem agarenum 

stolio antedicto, ab obsidione 'l 'arile desi ;tens, re-

trorsum abiit et comburi lecit machinas expug¬ 

nantes continue d i e t i m locum; idemque rex 

Castelle confiictum cum dictis sarracenis inivit 

sub dicti stoici confidentia principali . Ceterum 

quia tanto debemus ad conterendum dictorum 

agarenorum reliquias inniti totis viribus et cona

ti! quanto Dei omnipotentiam suum in hac parte 

speciale subsidium videiims prestantius ministra

re , providimus ordinandum ad cxaltationem H o 

minis J h u . X p i . et pro servandis convenientiis 

quas dicto regi super dicti prosequtione negotii